
Ilirska Bistrica, 29. oktober 2004 št. 4

& URADNE OBJAVE
Na podlagi prvega odstavka Zakona o javnih cestah (ZJC, 

Ur. 1. RS, št. 29/1997, 18/2002, 50/2002-odločba US in 110/ 
2002-ZGO-l) in na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska 
Bistrica (Ur. Objave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur.l. RS, 
št. 31/99) je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na svoji 17. 
seji dne 7.10.2004 sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskih cestah 
v Občini Ilirska Bistrica

1. člen
Šteje se, da v Odloku o občinskih cestah v Občini Ilirska 

Bistrica (Ur. 1. RS, št. 13/2001 z dne 28.2.2001) uporabljen 
izraz »inšpektor za ceste« po uveljavitvi teh sprememb in 
dopolnitev pomeni »komunalni inšpektor«, kateri nadzira 
uresničevanje določb odloka o občinskih cestah in določb 
predpisov o javnih cestah, ki se neposredno uporabljajo za 
občinske ceste ter izvaja nadzor v skladu s sistemizacijo 
delovnih mest v občinski upravi Občine Ilirska Bistrica in 
pooblastilom župana.

V primeru ustanovitve skupnega nadzorstvenega organa 
za občinske ceste za več občin v skladu z zakonodajo, pa 
uresničevanje določb odloka in določb predpisov o javnih 
cestah, ki se neposredno uporabljajo za občinske ceste, nadzira 
ta organ.

Črta se 56. člen.
2. člen

3. člen
Z uveljavitvijo sprememb in dopolnitev tega odloka preneha 

veljati 66. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ilirska 
Bistrica (Ur. 1. RS, št. 13/2001 z dne 28.2.2001).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah glasila Snežnik.

Številka: 34401-0001/01 
Datum: 7. 10. 2004

Župan
Občine Ilirska Bistrica 

Anton ŠENKINC, univ.dipl.ekon.

Ilirska Bistrica, 29. oktober 2004 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 1




